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What Goes Behind... Contemporary Polish Ceramic Design 
Najlepsza polska ceramika na London Design Festival 

Talerz, miska, kubek, wazon: najnowsze osiągnięcia polskich projektantów 

w dziedzinie ceramiki będzie można oglądać na jednej z najbardziej 

prestiżowych imprez poświęconych designowi – London Design Festival. 

Organizatorem wystawy jest Culture.pl. 

Wystawa What Goes Behind... Contemporary Polish Ceramic Design po raz pierwszy 

została pokazana w grudniu 2014 roku podczas Inno Design Tech Expo  

w Hongkongu. Wystawa została bardzo dobrze przyjęta, zarówno przez publiczność, 

jak i krytyków designu. Teraz, Culture.pl przywiezie najlepsze przykłady 

współczesnej polskiej ceramiki do Londynu. Londyńska edycja zaprezentuje 

najnowsze, najbardziej innowacyjne produkty polskich projektantów. 

 

Na wystawie What Goes Behind... Contemporary Polish Ceramic Design w Tent 

London, Culture.pl zaprezentuje dobrze zaprojektowane, estetyczne obiekty, które 

zachwycają swoim pięknem, i skrywają w sobie wyjątkowe historie ich powstania.  

Na wystawie będzie można zobaczyć projekty, z którymi wiąże się konkretna filozofia 

towarzysząca ich powstaniu. Zaproszeni projektanci reprezentują różne podejścia do 

projektowania, co innego jest dla każdego z nich jest punktem wyjścia i bodźcem do 

działania. Z każdym projektem wiąże się konkretna filozofia towarzysząca jego 

powstaniu. 

Badanie kultury, obserwacje zmieniającego się świata, sprawiają, że wytworzony 

przedmiot zyskuje znaczenie symboliczne, stając się czasami zaangażowanym 

społecznie nośnikiem wartości – jak projekty Kariny Marusińskiej, Nataszy 

Grześkiewicz, czy Alicji Patanowskiej. Po prezentacji jej instalacji Plantacja na 

poprzedniej edycji wystawy Culture.pl w Hongkongu, praca została zakupiona przez 

Muzeum Szkła w Szanghaju i oficjalnie włączona stałej kolekcji muzeum w kwietniu 

2015 roku. 

Niektórzy prowadzą eksperymenty skupiając się na materiale i łączeniu nowych 

technologii z tradycyjnymi technikami wytwarzania, jak Bartek Mejor, Kabo&Pydo, 

Magdalena Estera Łapińska, Malwina Konopacka, Bogdan Kosak, oraz Maria 

Jeglińska.  

U innych z kolei, to interdyscyplinarność stoi u podstaw myślenia o projekcie. 

Prezentowane będą także owoce współpracy między renomowanymi polskimi 

producentami porcelany, Ćmielów Design Studio i Porcelana Kristoff, z młodymi 

projektantami Kają Kusztrą, Magdą Pilaczyńską i Tymkiem Jezierskim, oraz 

prace młodych studentek wzornictwa, Karoliny Bednorz i Marty Dachowskiej – 

wynik wyjątkowych warsztatów Art Food łączących kulinaria z designem, które 

organizowane są przez Culture.pl i Modus Design.  

Choć wszystkie prezentowane obiekty mają różne historie i sposoby wytwarzania, 

wszystkie łączy jednak wspólny mianownik – są to przykłady dobrego wzornictwa  

z Polski. 

http://culture.pl/pl/tworca/karina-marusinska
http://culture.pl/en/artist/alicja-patanowska
http://culture.pl/pl/tworca/bartek-mejor


 

 

INFORMACJA PRASOWA 

www.culture.pl 

 

 

 

 

Pan / Pani 

Imię i Nazwisko 

Funkcja / Instytucja 

Delikatne, ceramiczne talerze, wazony i kubki, pięknie skomponują się z surowymi 

drewnianymi meblami, na których będą zaprezentowane. Aranżację wystawy 

Culture.pl w Tent London tworzyć będzie najnowsza linia mebli ze sklejki i stali 

PAKIET zaprojektowana przez renomowane studio projektowe Zieta Prozessdesign, 

wielodyscyplinarny zespół architektów, projektantów, inżynierów i technologów, 

prowadzone przez polskiego projektanta Oskara Zięty. 
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Tent London 
London Design Festival 
 

Organizator: Culture.pl  
Aranżacja wystawy: Zieta Prozessdesign 
Identyfikacja wizualna: Temperówka Studio 
Produkcja wystawy: Marta Piechocka-Nowakowska & Michał Nowakowski 

Projektanci: Karolina Bednorz, Marta Dachowska, Natasza Grześkiewicz, Maria Jeglińska, 

Tymek Jezierski, Kabo-Pydo,  Malwina Konopacka, Bogdan Kosak,  Kaja Kusztra, Magdalena 
Łapińska, Karina Marusińska, Bartek Mejor, Modus Design, Alicja Patanowska, Magdalena 
Pilaczyńska, Agnieszka Tomalczyk 

Polscy producenci: Kristoff Porcelain, Polskie Fabryki Porcelany “Ćmielów” i “Chodzież” S.A. 

 

 

Więcej na: 
culture.pl 
facebook.com/culturepl 
instagram.com/culture_pl 

twitter.com/culture_pl 
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